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آغاز مانور نظارت بر قیمت کالاهای اساسی با حضور 4 هزار بازرس 

وزیر جهاد کشاورزی از آغاز مانور نظارت بر زنجیره تأمین، 
تولید و توزیع کالاهای اساسی و رعایت قیمت های تعیین شده 
در سراسر کشور خبر داد. به گزارش مهر، سید جواد ساداتی 
نژاد در برنامه زنده تلویزیونی با اشاره به آغاز مانور نظارت بر 
زنجیره تأمین، تولید و توزیع کالاهای اساسی از صبح شنبه 
۲۱ خرداد گفت: چهار هزار نفر در کشور کار نظارت بر کل 
زنجیره تأمین، تولید و توزیع کالاهای اساسی و مواد غذایی را 
برعهده دارند. همچنین از بسیج اصناف و بسیج وزارت جهاد 
کشاورزی استفاده شده است.وی افزود: با هدف مردمی سازی 
یارانه ها و نظارت بر قیمت های تعیین شده، نظارت بر بخشی از 
این زنجیره در کارخانه های مواد غذایی خواهد بود.ساداتی 
نژاد، کالاهای مورد بررسی را شامل محصولات کشاورزی، 
لبنیات، حبوبات، برنج وارداتی، شکر و روغن اعلام و بیان کرد: 
از آغاز زنجیره توزیع تا فراوری در کارخانه و توزیع آن ها مورد 

نظارت بازرسان قرار خواهد گرفت. تعزیرات هم با توجه به ضوابط 
جدیدی که برای این دستگاه تعیین شده و افزایش اختیارات، به 
نظارت ها کمک می کند. در این مانور قیمت ها بررسی می شوند 
تا در صورتی که بیش از قیمت تمام شده ارائه و عرضه شوند به 
تعزیرات معرفی خواهند شد. مردم هم با شماره ۱۲۴ تخلفات 
گران فروشی را به تعزیرات اعلام کنند.وزیر جهاد کشاورزی 
درباره اقدام برخی کارخانه های لبنی مبنی بر افزایش قیمت 
محصولات خود اظهار کرد: شرکت های تولید کننده مواد لبنی 
فقط ۴ قلم کالای اساسی را که قیمت آن ها اضافه و به کارخانجات 
اعلام شده می توانند افزایش دهند.وی ادامه داد: گزارشی در 
خصوص افزایش مواد لبنی غیر از اقلام اعلام شده به ما واصل شد 
که کارخانه لبنی مد نظر را خواستیم و قرار شد قیمت را کاهش 
دهند. با تخلفی که صورت گرفته برخورد شد و همچنین نظارت 

مستمر داریم که قیمت محصولات لبنی افزایش داده نشود.

نرخ مالیات ارزش افزوده 13 کالای 
اساسی یک درصد شد 

معاون اقتصادی رئیس جمهور با ارسال نامه ای به وزیــران اقتصاد و جهاد 
کشاورزی، مصوبه کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده واردات ۱۳ قلم کالای 
اساسی وارداتی و دو قلم کالای تولید داخل به یک درصد را ابلاغ کرد. مالیات 
برارزش افزوده 9 درصد از اجناس  دریافت می شود. به گزارش خبرگزاری 
تسنیم در نامه محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس جمهور به وزیران اقتصاد و 
جهاد کشاورزی آمده است: مصوبات شورای  عالی هماهنگی های اقتصادی در 
زمینه کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده واردات برخی اقلام کالاهای اساسی 
که به  اعتبار تشخیص سه قوه به تأیید مقام معظم رهبری رسیده است، مطابق 
نظر رئیس جمهور به شرح زیر برای اجرا ابلاغ می شود: »از تاریخ لازم الاجرا 
شدن قانون مالیات بر ارزش افزوده تا پایان سال ۱۴0۱ نرخ مالیات بر ارزش 
افزوده برای واردات گندم، دانه های روغنی، برنج، انواع روغن خام، حبوبات 
شامل نخود، عدس، لوبیا، ماش، قند، شکر، گوشت قرمز، چای و همچنین نرخ 

مالیات بر ارزش افزوده قند و شکر تولید داخل معادل یک درصد تعیین شد.« 

راننده قاچاقچی سوخت در نیسان آبی جزغاله شد!

فرمانده انتظامی شهرستان 
مــیــنــاب از وقــــوع حــادثــه 
رانندگی بین نیسان وانت 
ــاق با  ــاچ حــامــل ســوخــت ق
یــک دســتــگــاه کــامــیــون در 
و  محور"کرگان-میناب" 
فوت راننده ۳۴ ساله نیسان 
براثر آتش سوزی خبرداد. 
عــبــاس قــاســمــی فــرمــانــده 
انتظامی میناب روز گذشته 
گفت: در پــی اعــلام مرکز 
 ۱۱0 پلیسی  فوریت های 

مبنی بر حادثه رانندگی در محور »کرگان- 
میناب« بلافاصله مأموران به محل اعلامی 

اعزام شدند. 
وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد 
راننده خودروی نیسان وانت حامل سوخت، 
کنترل خودرو را به علت سرعت بالا  و ناتوانی 
راننده در کنترل وسیله نقلیه به دلیل حجم 
زیاد سوخت قاچاق در قسمت بار از دست 
داده  و به سمت کامیونی که از روبرو در حال 

حرکت بوده است، منحرف می شود.
با  میناب  شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده 
تأکید بر این که هیچ گونه تعقیب و گریز و 
تیراندازی از سوی مأموران در این حادثه 
رخ نداده است، اظهار کرد: در این حادثه 

و در شانه جاده، این دو دستگاه وسیله نقلیه با 
یکدیگر برخورد می کنند که متأسفانه خودروی 
نیسان و رانــنــده آن بــه صــورت کامل و  قسمت 
کابین کامیون نیز دچار حریق کامل می شود. 
سرهنگ قاسمی با بیان این که این حادثه تلفات 
جانی داشته که جوانی ۳۴ ساله است، تصریح 
کرد: خودروهای شوتی عمدتا با سرعت بسیار 
بالا تردد می کنند و بسیاری از آن ها از مسیرهای 
فرعی برای دورزدن پلیس در جاده ها استفاده 
می کنند بنابراین زمانی که در   جاده های اصلی 
قرار می گیرند، به دلیل شرایط روحی و اضطراب 
حاکم بر جسم و روح آنان، عملا تعادل خودرو را از 
دست می دهند و فاجعه در نزدیکی هر خودروی 

شوتی است. 


